bo„lgan. Ibrohim Sulton Sharafiddin Yazdiyga «Zafarnoma»ni yozishda homiylik qilgan.

Ibrohim Sulton vafotidan so„ng (838 hijriy-1435 melodiy) «Zafarnoma» muallifi Shohruh

nabirasi, hijriy 846, milodiy 1443 yilda Sultoniya, Kazvin, Ray va Kum hokimi bo„lgan

Mirzo Muhammad tomonidan saroyga taklif etilgan. Sharafiddin Ali, manbalarga

qaraganda, umrining oxirigacha Vatani Taft (Tafti Yazd) dagi xonaqohida yashadi. Bu

haqida umumiy ma‟lumotlar beriladi. 2) Asosiy qism (A.Temurning o„z tarixi). Muallif

ma‟lumotidan ko„rinadiki, bu tarixiy asar Sharafiddin Alini saroyiga taklif qilgan

Shohruhning o„g„li Ibrohim Sulton tashabbusi bilan yozilgan. Shoh o„zining bobosi haqida

maxsus kitob yaratishni istadi va u 822 (1419-1420 yy.) sohibqiron A.Temur haqida

ma‟lumotlar to„plash haqida farmon berdi. Muqaddimada bu jarayon quyidagicha

tasvirlangan. To„plangan ma‟lumotlar shohidlarning og„zaki hikoyalari bilan taqqoslangan,

so„ng Sharafiddin Ali Yazdiy bu ma‟lumotlar bilan tanishib chiqib, Ibrohim Sultonga ular